关于开展2010年下半年专业技术人员继续教育培训的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

为了贯彻落实国家和省有关加强专业技术人员继续教育工作的有关规定，切实加强专业技术人员继续教育工作，提高专业技术队伍整体素质，经市专业技术人员继续教育工作领导小组办公室批准，学院将举办《创业教育》继续教育，现将有关事项通知如下：
一、时间：

11月27日（周六）上午8：30—11：00，下午2：30—5：00
二、地点：
广达路电大校区
三、参加对象：
报名参加培训的专业技术人员
四、继续教育内容：
1、创业意识、创业构思；
2、市场评估、企业人员管理；
3、企业的法律形态、企业的社会责任；
4、预测启动资金需求、制定利润计划；

5、判断你的企业能否生存、开办企业。
五、有关要求：
1、参加培训的专业技术人员需上交一寸照片一张（用圆珠笔在照片背后写上姓名），由各个部门统一收齐后，培训当天交给继续教育中心杨沪翔老师。

2、继续教育培训是专业技术人员教育培训工作的重要组成部分，请参加人员不要迟到、早退，无故缺席者将通报批评并不予颁发继续教育证书，各部门要高度重视，认真做好督查，确保培训工作顺利进行；
人事处、继续教育中心

2010年11月22日